

Lote 1										Total sin descuentos		Valor del descuento		Total ITBIS		Total Otros Impuestos		Total
Guantes quirúrgicos										147.978.40		0.00		26.636.12		0.00		174.614.50
Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad requerida	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda original	% Desc.	Descuento moneda original	Monto Gravado (Obras)	% ITBIS	ITBIS Moneda Original	% Otros Impuestos	Otros impuestos moneda original	Valor del precio de respuesta	
1	42132203	2.3.9.3.01	Guantes de látex - Guantes quirúrgicos pequeños (S)	10,000	10,000	UD	3	3	30,000.00		0.00		18	5,400.00		0.00	35,400.00	
2	42132203	2.3.9.3.01	Guantes de látex - Guantes quirúrgicos Medianos (M)	10,000	10,000	UD	3	3	30,000.00		0.00		18	5,400.00		0.00	35,400.00	
3	42132203	2.3.9.3.01	Guantes de látex - Guantes quirúrgicos grandes (L)	10,000	10,000	UD	3	3	30,000.00		0.00		18	5,400.00		0.00	35,400.00	
4	44121503	2.3.9.2.01	Sobres - Sobres 1/carta	1,000	1,000	UD	3.1	1.98	1,980.00		0.00		18	356.40		0.00	2,336.40	
5	44121503	2.3.9.2.01	Sobres - Manila 9x12	2,000	2,000	UD	7	6.44	12,880.00		0.00		18	2,318.40		0.00	15,198.40	
6	44122104	2.3.9.2.01	Clips para papel - Clips cajitas grande de colores	50	50	UD	75	71.5	3,575.00		0.00		18	643.50		0.00	4,218.50	
7	44122104	2.3.9.2.01	Clips para papel - Clips cajitas pequeñas de colores	50	50	UD	45	33.8	1,690.00		0.00		18	304.20		0.00	1,994.20	
8	44121635	2.3.9.9.05	Husos para cinta - Labels circulares REF 2400, 3200 1000/U	200	200	UD	55	88.4	17,680.00		0.00		18	3,182.40		0.00	20,862.40	
9	44121635	2.3.9.9.05	Husos para cinta - Dispensador de cinta de escritorio normal	15	15	UD	190	211.65	3,174.75		0.00		18	571.46		0.00	3,746.20	
10	60105705	2.3.9.2.01	Cinta pegante - Cinta transparente (ancha 2x90)	100	100	UD	112	88.4	8,840.00		0.00		18	1,591.20		0.00	10,431.20	
11	44111503	2.3.9.2.01	Organizadores - Bandeja Ahumada de metal	15	15	UD	1,500	307.66	4,614.90		0.00		18	830.68		0.00	5,445.58	
12	44121615	2.3.9.2.01	Grapadoras - Grapadora grande	15	15	UD	290	236.25	3,543.75		0.00		18	637.88		0.00	4,181.62	

Lote 2										Total sin descuentos		Valor del descuento		Total ITBIS		Total Otros Impuestos		Total
Lote 2										92.501.40		0.00		16.650.25		0.00		109.151.65
Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad requerida	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda original	% Desc.	Descuento moneda original	Monto Gravado (Obras)	% ITBIS	ITBIS Moneda Original	% Otros Impuestos	Otros impuestos moneda original	Valor del precio de respuesta	
1	60101304	2.3.3.3.01	Adhesivos de Teje de goma 123 sup33+ 15mmx21 1mmx20 77mm	20	20	UD	800	1,106.82	22,136.40		0.00		18	3,984.55		0.00	26,120.95	
2	26121624	2.3.9.6.01	Cable plano 0.175x0.175 - Cintas para cables Metálicas	2	2	UD	400	589.95	1,179.90		0.00		18	212.38		0.00	1,392.28	
3	33201502	2.3.9.6.01	Cinta aislante - Cinta guía plástica para electricista 15m	2	2	UD	900	886.49	1,772.98		0.00		18	319.14		0.00	2,092.12	
4	27111802	2.3.6.3.04	Nivel - Nivel Magnético #10	4	4	UD	550	541.56	2,166.24		0.00		18	389.92		0.00	2,556.16	
5	40161503	2.3.9.8.01	Recolectores - Colector de polvo	2	2	UD	5,500	0	0.00		0.00		0	0.00		0.00	0.00	
6	46181504	2.3.9.9.04	Guantes para trabajo de cuero talla M	20	20	UD	200	100	2,000.00		0.00		18	360.00		0.00	2,360.00	
7	39121601	2.3.9.6.01	Breakers de - Breaker Bitálico Europeo (40AMP)-8 (50AMP)-8 (40AMP)-8 (32AMP)-8	32	32	UD	600	501.84	16,058.88		0.00		18	2,890.60		0.00	18,949.48	
8	24101705	2.3.9.8.01	Tornillos de - Tornillo galvanizado de ojo de cerrada N10 DE 1P	150	150	UD	15	160.38	24,057.00		0.00		18	4,330.26		0.00	28,387.26	
9	26101712	2.3.9.8.01	Válvulas de - Válvula check vertical 3p	1	1	UD	9,500	0	0.00		0.00		0	0.00		0.00	0.00	
10	40141702	2.3.9.8.01	Grifos - Mozcadora para fregadero	3	3	UD	2,000	1,710	5,130.00		0.00		18	923.40		0.00	6,053.40	
11	30121605	2.3.9.8.01	Marcos de - Tapa de registro cuadrada 80x80CM	1	1	UD	250	0	0.00		0.00		0	0.00		0.00	0.00	
12	39111902	2.3.9.9.04	Señalización - Carteles de precaución	5	5	UD	500	1,500	7,500.00		0.00		18	1,350.00		0.00	8,850.00	
13	31162402	2.3.9.9.04	Cerraduras - Cerradura para puerta corrediza	5	5	UD	850	2,100	10,500.00		0.00		18	1,890.00		0.00	12,390.00	
14	39101628	2.3.9.6.01	Lámpara Led - Bombillos led base E26/E27 550ml grado 6.500 k potencia 6W luz dia	16	16	UD	85	0	0.00		0.00		0	0.00		0.00	0.00	
15	24101705	2.3.9.8.01	Tornillos de - Tornillos de Expansion 1/2	16	16	UD	25	0	0.00		0.00		0	0.00		0.00	0.00	
16	40142101	2.3.9.8.02	Tubera de - Angulares hierro galvanizado 20 pies 2 pulgadas	2	2	UD	550	0	0.00		0.00		0	0.00		0.00	0.00	
17	41111604	2.3.9.9.05	Reglas - Pie de Rey	1	1	UD	3,000	0	0.00		0.00		0	0.00		0.00	0.00	
18	39121716	2.3.9.9.04	Mangas - Manga De ducto de 10 pulgadas trenzada	1	1	UD	700	0	0.00		0.00		0	0.00		0.00	0.00	